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
bygninger og utstyr. Dette er en barnehage som tenker 
mer langsiktig, som er litt mer opptatt av å skape trygge 
forhold mellom barna og de ansatte, og som fokuserer på 
å dele – fordi deling er en forutsetning for all vekst. Og en 
liten forskjell kan bety mye – spesielt for den som er liten 
selv!

Med fortrinnsrett 
til gode verdier
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3
Leilighetene



1. et.

2. et.

3. et.

4. et.

Når vi bygger boliger, er det viktig for oss at de skal 
fungere som like gode hjem om ti år. Som i de fleste andre 
bransjer har også vi som tegner og bygger hus, tatt til 
oss ny lærdom for å tilpasse oss dine krav, og Centralen 
er nettopp et prosjekt som skal ligge litt foran og tilby 
litt mer enn det du forventer når du skal kjøpe ditt eget 
rede. Hvem sier at kjøkkenet skal ha dør og være langt 
og smalt? Hvorfor skal ikke leiligheter også ha frukttrær 
og sin egen hageflekk? Klart det går an å ha et privatliv 
samtidig som du holder et halvt øye med ungene dine! 
Noen regler er til for å brytes, og resultatet er rom som er 
formet etter det behovet folk har nå – ikke hus som er slik 
hus alltid har blitt bygget. 

For å klare dette trenger vi et team av fagfolk som kan 
skape effektive og smarte planløsninger. I dette prosjektet 
var en av rammebetingelsene at beboerne liker å bo 
urbant. Derfor har vi strukket oss langt for å bygge 
boligene så kompakte som mulig, uten at dette går utover 
verken funksjon eller bokvalitet. På denne måten klarer 
vi å tilby vakkert designede og funksjonelle hjem, mange 
med takhage, til en lav pris. Våre dyktige arkitekter har 
finpusset plantegninger, flyttet på vegger og tegnet 
nytt, slik at ingen arealer nå er unødvendige. Her er det 
bokvalitet i hver eneste kvadratmeter! 

Den nye måten 
å bo på

1

2
3

4
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1
70 m2 – side 52

13
70 m2 – side 80

25
70 m2 – side 110

37
70 m2 – side 140

5
47 m2 – side 60

17
47 m2 – side 90

29
47 m2 – side 120

41
47 m2 – side 150

9
76 m2 – side 68

21
76 m2 – side 98

33
76 m2 – side 128

45
76 m2 – side 158

2
76 m2 – side 54

14
76 m2 – side 82

26
76 m2 – side 112

38
76 m2 – side 142

6
48 m2 – side 62

18
48 m2 – side 92

30
48 m2 – side 122

42
48 m2 – side 152

10
77 m2 – side 72

22
77 m2 – side 102

34
77 m2 – side 132

46
77 m2 – side 162

3
86 m2 – side 56

15
93 m2 – side 84

27
93 m2 – side 114

39
93 m2 – side 144

7
46 m2 – side 64

19
46 m2 – side 94

31
46 m2 – side 124

43
46 m2 – side 154

11
56 m2 – side 76

23
56 m2 – side 106

35
56 m2 – side 136

47
56 m2 – side 166

4
70 m2 – side 58

16
70 m2 – side 88

28
70 m2 – side 118

40
70 m2 – side 148

8
53 m2 – side 66

20
53 m2 – side 96

32
53 m2 – side 126

44
53 m2 – side 157

12
64 m2 – side 78

24
64 m2 – side 108

36
64 m2 – side 138

48
64 m2 – side 168
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1
Gjennomgående 3-roms hjørneleilighet med lys fra tre sider. Romslig 

entré med avsatt plass til garderobeskap. Funksjonelt bad med dusjhjørne 
og plass til vaskesøyle. Hovedsoverom med bod/walk-in closet. Soverom 

2 med plass til garderobe og skrivebord. Godt belyst åpen stue- og 
kjøkkenløsning med hjørnekjøkken og god plass til spisebord og sofa. 

Utgang til vestvendt takhage med gode solforhold. 

BRA 70 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 67 m2

2 soverom

30 m²
Stue/kjøkk

3.1 m²
Bod

4.9 m²
Bad

7.6 m²
Gang

13.6 m²
Sov

8.5 m²
Sov

1 ETG Leilighet nr.1
3-roms
BRA 70.88 m²
P-rom 67.78 m²

AGGREGAT

Privat uteplass
15.6 m²

1:100
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Målestokk 1:100

30 m²
Stue/kjøkk

3.1 m²
Bod

4.9 m²
Bad

7.6 m²
Gang

13.6 m²
Sov

8.5 m²
Sov

Privat uteplass
15.6 m²
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2
Flott 3-roms leilighet med bred vestvendt fasadeflate som gir mye lys 
inn i boligen. Entré med god plass til garderobe. Funksjonelt bad med 
dusjhjørne og plass til vaskesøyle. To soverom med garderobeplass, 

hvorav hovedsoverommet har inngang til bod/walk-in closet. Kjøkkenet 
ligger godt tilbaketrukket fra stuedelen. Stue med plass til spisebord 

og sofa og utgang til vestvendt takhage med gode solforhold. 

BRA 76 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 72 m2

2 soverom

12.5 m²
Sov 6 m²

Bad

30.8 m²
Stue/kjøkk

13.7 m²
Sov

4.3 m²
Bod

AGGREGAT

1 ETG Leilighet nr.02
3-roms
BRA 76.30 m²
P-rom 72.90 m²

5.4 m²
Gang

Privat uteplass
13.4 m²

1:100
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12.5 m²
Sov 6 m²

Bad

30.8 m²
Stue/kjøkk

13.7 m²
Sov

4.3 m²
Bod

5.4 m²
Gang

Privat uteplass
13.4 m²

Målestokk 1:100
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3
Stor og gjennomgående 4-roms leilighet. Hovedsoverom med utgang til 
terrasse med morgensol. Boligen har gang med god plass til garderobe. 
Soverom 2 med bod/walk-in closet og soverom 3 med plass til garderobe 

og skrivebord. Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. 
Boligen har en åpen stue- og kjøkkenløsning med god plass til spisebord 
og sofaseksjon samt utgang til vestvendt takhage med gode solforhold. 

BRA 86 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 83 m2

3 soverom

36.5 m²
Stue/kjøkk

4.8 m²
Bad

3.2 m²
Bod

12.2 m²
Sov

7.9 m²
Sov

10.1 m²
Sov

AGGREGAT

1 ETG Leilighet nr.3

4-roms
BRA 86.30 m²
P-rom 83.10 m²

7.2 m²
Gang

Privat uteplas
14.1 m²

Privat uteplass
5.4 m²

Levegg

1:100
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36.5 m²
Stue/kjøkk

4.8 m²
Bad

3.2 m²
Bod

12.2 m²
Sov

7.9 m²
Sov

10.1 m²
Sov

7.2 m²
Gang

Privat uteplas
14.1 m²

Privat uteplass
5.4 m²

Levegg

Målestokk 1:100
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4
Gjennomgående 3-roms leilighet. Romslig entré med avsatt 

plass til garderobeskap. Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass 
til vaske-søyle. Hovedsoverom med bod/walk-in closet. Soverom 2 

med plass til garderobe og skrivebord. Åpen stue- og kjøkkenløsning 
med hjørnekjøkken og god plass til spisebord og sofa. Utgang til 

vestvendt takhage med gode solforhold.

BRA 70 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 66 m2

2 soverom

26.7 m²
Stue/Kjøkk

3.8 m²
Bod

4.8 m²
Bad

14.4 m²
Sov

8.2 m²
Sov

8.4 m²
Gang

Leilighet nr.4
3-roms
BRA 70.12 m²
P-rom 66.32 m²

AGGREGAT

Privat uteplass
14 m²

Levegg

1:100
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26.7 m²
Stue/Kjøkk

3.8 m²
Bod

4.8 m²
Bad

14.4 m²
Sov

8.2 m²
Sov

8.4 m²
Gang

Privat uteplass
14 m²

Levegg

Målestokk 1:100
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5
2-roms leilighet med bred vestvendt fasadeflate som gir mye lys inn 
i boligen. Entré med plass til garderobeskap. Funksjonelt bad med 

dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Soverom med bod/walk-in closet. 
Åpen stue- og kjøkkenløsning med hjørnekjøkken og plass til spisebord 

og sofa. Utgang til stor vestvendt takhage med gode solforhold. 

BRA 47 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 44 m2

1 soverom

Luftevindu

10.9 m²
Sov

3.1 m²
Bod

21.3 m²
Stue/kjøkk

4.6 m²
Gang

1 ETG Leilighet nr.5
2-roms
BRA 47.33 m²
P-rom 44.33 m²

AGGREGAT

4.9 m²
Bad

Privat uteplass
17.2 m²

1:100
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Luftevindu

10.9 m²
Sov

3.1 m²
Bod

21.3 m²
Stue/kjøkk

4.6 m²
Gang

4.9 m²
Bad

Privat uteplass
17.2 m²

Målestokk 1:100
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6
2-roms hjørneleilighet. Entré med plass til garderobeskap. Funksjonelt 
bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Soverom med bod/walk-in 

closet. Åpen stue- og kjøkkenløsning som er godt belyst med vinduer mot 
både syd og vest som har plass til spisebord og sofa samt utgang til stor 

vestvendt takhage med gode solforhold.

BRA 48 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 45 m2

1 soverom

11.2 m²
Sov

3 m²
Bod 4 m²

Bad

19.4 m²
Stue/kjøkk

1 ETG Leilighet nr.6
2-roms
BRA 48.7 m²
P-rom 45.7 m²

AGGREGAT

8.9 m²
Gang

Privat uteplass
25.5 m²

1:100
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11.2 m²
Sov

3 m²
Bod 4 m²

Bad

19.4 m²
Stue/kjøkk

8.9 m²
Gang

Privat uteplass
25.5 m²

Målestokk 1:100
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7
Effektiv 2-roms leilighet. Entré med plass til garderobeskap. Funksjonelt 
bad med dusjnisje og plass til vaskesøyle. Gang med bod/garderobe og 
inngang til soverom med avsatt plass til garderobeskap. Åpen stue- og 
kjøkkenløsning med plass til spisebord og sofa og med utgang til stor 

sydvendt takhage med gode solforhold. 

BRA 46 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 43 m2

1 soverom

4.5 m²

Bad

3.4 m²

Bod

8.3 m²

Gang

10.5 m²

Sov

17.7 m²

Stue/kjøkk

1 ETG Leilighet nr. 7
2-roms
BRA 46.96 m²
P-rom 43.56 m²

AGGREGAT

Privat uteplass
14.6 m²

Le
ve

gg

1:100
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4.5 m²
Bad

3.4 m²
Bod

8.3 m²
Gang

10.5 m²
Sov

17.7 m²
Stue/kjøkk

Privat uteplass
14.6 m²

Le
ve

gg

Målestokk 1:100
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8
Romslig 2-roms leilighet. Entré med plass til garderobeskap. Funksjonelt 
bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Romslig soverom med bod/

walk-in closet. Åpen stue- og kjøkkenløsning med god plass til spisebord 
og sofa og med utgang til stor sydvendt takhage med gode solforhold.

BRA 53 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 49 m2

1 soverom

22 m²

Stue/kjøkk

4.3 m²

Bod

5.2 m²

Bad
4.9 m²

Gang

1 ETG Leilighet nr.8
2-roms
BRA 53.04 m²
P-rom 49.01 m²

AGGREGAT

Privat uteplass
13.6 m²

13.6 m²

Sov

1:100
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22 m²
Stue/kjøkk

4.3 m²
Bod

5.2 m²
Bad

4.9 m²
Gang

Privat uteplass
13.6 m²

13.6 m²
Sov

Målestokk 1:100
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9
Effektiv 4-roms leilighet, alternativt 2-roms med utleiehybel eller 3-roms 
med hovedsoverom «en suite» med eget bad*. Hovedsoverom/hybel med 

utgang til terrasse. Gang med avsatt plass til garderobeskap. Funksjonelt 
bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Stort soverom med bod/walk-

in closet og plass til garderobeskap. Åpen stue- og kjøkkenløsning med 
god plass til spisebord og sofa og med utgang til stor sydvendt takhage 

med gode solforhold.

BRA 76 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 73 m2

3 soverom*

13.4 m²
Sov

9.6 m²
Gang

4.4 m²
Bad

3.2 m²
Bod

1 ETG Leilighet nr.9 
Alt.1
4-roms/evt. stor 2-roms m/hybelleil. 
BRA 76.2 m²
P-rom 73 m²

AGGREGAT

23.9 m²
Stue/Kjøkken

7.5 m²
Sov

11 m²
Sov

Privat uteplass
16.2 m²

Privat uteplass
6.7 m²

Le
ve

gg

1:100
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Alternativ 1 – med 3 soverom

13.4 m²
Sov

9.6 m²
Gang

4.4 m²
Bad

3.2 m²
Bod

AGGREGAT

23.9 m²
Stue/Kjøkken

7.5 m²
Sov

11 m²
Sov

Privat uteplass
16.2 m²

Privat uteplass
6.7 m²

Le
ve

gg

Målestokk 1:100
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Målestokk 1:100

Alternativ 2 – med hovedsoverom «en suite» med eget bad

13.4 m²
Sov

10.9 m²
Gang

4.4 m²
Bad

3.2 m²
Bod

AGGREGAT

23.9 m²
Stue/Kjøkken

Privat uteplass
16.2 m²

Privat uteplass
6.7 m²

Le
ve

gg

4.1 m²
Bad

13.1 m²
Master soverom
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Alternativ 3 – med hybel

13.4 m²
Sov

2.9 m²
Gang

4.4 m²
Bad

3.2 m²
Bod

AGGREGAT

23.9 m²
Stue/Kjøkken

Privat uteplass
16.2 m²

Privat uteplass
6.7 m²

Le
ve

gg

4.1 m²
Bad

13.4 m²
Utleie/master

Målestokk 1:100

centralenmyrvoll.no side 71



10
Effektiv 4-roms leilighet, alternativt 2-roms med utleiehybel eller 3-roms 
med hovedsoverom «en suite» med eget bad*. Hovedsoverom/hybel med 

utgang til terrasse. Gang med avsatt plass til garderobeskap. Funksjonelt 
bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Stort soverom med bod/walk-

in closet og plass til garderobeskap. Åpen stue- og kjøkkenløsning med 
god plass til spisebord og sofa og med utgang til stor sydvendt takhage 

med gode solforhold.

BRA 77 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 74 m2

3 soverom*

13.3 m²
Sov

3.2 m²
Bod 4.3 m²

Bad

24.5 m²
Stue/kjøkk

1 ETG Leilighet nr. 10 
Alt.1
4-roms/ evt. stor 2-roms m/ hybelleil.
BRA 77.2 m²
P-rom 74 m²

A
G

G
R

E
G

A
T

Privat uteplass
20.1 m²

Privat uteplass
4.9 m²

Le
ve

gg

9 m²
Sov

11.2 m²
Gang

7.8 m²
Sov

1:100
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13.3 m²
Sov

3.2 m²
Bod 4.3 m²

Bad

24.5 m²
Stue/kjøkk

Privat uteplass
20.1 m²

Privat uteplass
4.9 m²

Le
ve

gg

9 m²
Sov

11.2 m²
Gang

7.8 m²
Sov

Alternativ 1 – med 3 soverom

Målestokk 1:100
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13.3 m²
Sov

3.2 m²
Bod 4.3 m²

Bad

24.2 m²
Stue/kjøkk

Privat uteplass
20.1 m²

Privat uteplass
4.9 m²

Le
ve

gg

3.9 m²
Bad

12.8 m²
Master soverom

11.5 m²
Gang

Alternativ 2 – med hovedsoverom «en suite» med eget bad

Målestokk 1:100
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Alternativ 3 – med hybel

13.5 m²
Sov

3.2 m²
Bod 4.3 m²

Bad

30.2 m²
Stue/kjøkk

13.5 m²
Utleie

3.8 m²
Bad

4.9 m²
Gang

Privat uteplass
20.1 m²

Privat uteplass
4.9 m²

Le
ve

gg

Målestokk 1:100
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11
Effektiv 3-roms leilighet med bred sydvendt fasadeflate som gir mye lys 

inn i boligen. Entré med god plass til garderobe. Funksjonelt bad med 
dusjhjørne og plass til vaskesøyle. To soverom med garderobeplass, 

hvorav hovedsoverommet har inngang til bod/walk-in closet. Kjøkkenet 
ligger godt tilbaketrukket fra stuedelen. Stue med plass til spisebord og 

sofa. Utgang til stor sydvendt takhage med gode solforhold. 

BRA 56 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 53 m2

2 soverom

3.1 m²
Bod

10.1 m²
Sov

23 m²
Kjøkk/stue

4.2 m²
Gang

5.3 m²
Bad

6.5 m²
Sov

AGGREGAT

1 ETG Leilighet nr.11
3-roms
BRA 56.28 m²
P-rom 53.08 m²

Privat uteplass
20.4 m²

1:100
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3.1 m²
Bod

10.1 m²
Sov

23 m²
Kjøkk/stue

4.2 m²
Gang

5.3 m²
Bad

6.5 m²
Sov

Privat uteplass
20.4 m²

Målestokk 1:100
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12
Gjennomgående 3-roms hjørneleilighet med lys fra tre sider. Romslig 

entré med avsatt plass til garderobeskap. Funksjonelt bad med dusjhjørne 
og plass til vaskesøyle. Hovedsoverom med bod/walk-in closet. Soverom 

2 med plass til garderobe og skrivebord. Godt belyst åpen stue- og 
kjøkkenløsning med hjørnekjøkken og god plass til spisebord og sofa. 

Utgang til stor sydvendt takhage med gode solforhold. 

BRA 64 m2 1. etasje

Bod

Takhage

P-rom 59 m2

2 soverom

7.3 m²
Sov 12 m²

Sov

4.7 m²
Bad

7.2 m²
Gang

3.2 m²
bod

26.7 m²
Stue/kjøkk

AGGREGAT

1 ETG Leilighet nr.12
3-roms
BRA 64.52m²
P-rom 59.59m²

Privat uteplass
13 m²

 re
kk

ve
rk

1:100
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7.3 m²
Sov 12 m²

Sov

4.7 m²
Bad

7.2 m²
Gang

3.2 m²
bod

26.7 m²
Stue/kjøkk

Privat uteplass
13 m²

 re
kk

ve
rk

Målestokk 1:100
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13
Gjennomgående 3-roms hjørneleilighet med lys fra tre sider. 

Romslig entré med avsatt plass til garderobeskap. Funksjonelt bad 
med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Hovedsoverom med bod/
walk-in closet og utgang til balkong med formiddagssol. Soverom 

2 med plass til garderobe og skrivebord. Godt belyst åpen stue- og 
kjøkkenløsning med hjørnekjøkken og god plass til spisebord og 

sofa. Utgang til vestvendt balkong med gode solforhold. 

BRA 70 m2 2. etasje

Bod

2 balkonger

P-rom 67 m2

2 soverom

47.8 m²
Stue/kjøkk2-4 ETG Leilighet nr.13,25,37

3-roms
BRA 70.88 m²
P-rom 67.78 m²

5.6 m²
Balkong

Balkong
15.6 m²

3.1 m²
Bod

4.9 m²
Bad

7.6 m²
Gang

13.6 m²
Sov

8.5 m²
Sov

9M

AGGREGAT

1:100
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Målestokk 1:100

30 m²
Stue/kjøkk

5.6 m²
Balkong

Balkong
15.6 m²

3.1 m²
Bod

4.9 m²
Bad

7.6 m²
Gang

13.6 m²
Sov

8.5 m²
Sov9M
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14
Flott 3-roms leilighet med bred vestvendt fasadeflate som gir mye lys 
inn i boligen. Entré med god plass til garderobe. Funksjonelt bad med 
dusjhjørne og plass til vaskesøyle. To soverom med garderobeplass, 

hvorav hovedsoverommet har inngang til bod/walk-in closet. Kjøkkenet 
ligger godt tilbaketrukket fra stuedelen. Stue med plass til spisebord 

og sofa og utgang til vestvendt balkong med gode solforhold. 

BRA 76 m2 2. etasje

Bod

Balkong

P-rom 72 m2

2 soverom

12.6 m²
Sov 6 m²

Bad

30.8 m²
Stue/kjøkk

13.6 m²
Sov

4.3 m²
Bod

AGGREGAT

2-4 ETG Leilighet nr.14,26,38
3-roms
BRA 76.30 m²
P-rom 72.90 m²

5.4 m²
Gang

Balkong
10.6 m²

1:100
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Målestokk 1:100

12.6 m²
Sov 6 m²

Bad

30.8 m²
Stue/kjøkk

13.6 m²
Sov

4.3 m²
Bod

5.4 m²
Gang

Balkong
10.6 m²
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15
Stor og gjennomgående 5-roms leilighet, alternativt 3-roms leilighet 

med utleiehybel eller 4-roms leilighet med hovedsoverom «en suite» med 
eget bad*. Hovedsoverom/hybel med utgang til balkong med morgensol. 

Boligen har gang med god plass til garderobe. Soverom 2 med walk-in 
closet og soverom 3 (og evt. 4) med plass til garderobe og skrivebord. 

Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Boligen har en 
åpen stue- og kjøkkenløsning med god plass til spisebord og sofaseksjon 

samt utgang til vestvendt balkong med gode solforhold. 

BRA 93 m2 2. etasje

Bod

2 balkonger

P-rom 91 m2

2 soverom*

29.2 m²
Stue/kjøkk

4.8 m²
Bad

3.2 m²
Bod

12.1 m²
Sov

7.4 m²
Sov

13 m²
Gang

AGGREGAT

3.8 m²
Bad

12.2 m²
Utleie

4.7 m²
Balkong

2-4 ETG Leilighet nr.15,27,39
Alt.1
3-roms+ utleie
BRA 93.9 m²
P-rom 91.7 m²

Balkong 11.3 m²

Levegg

1:100
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Alternativ 1 – med hybel

Målestokk 1:100

29.2 m²
Stue/kjøkk

4.8 m²
Bad

3.2 m²
Bod

12.1 m²
Sov

7.4 m²
Sov

13 m²
Gang 3.8 m²

Bad

12.2 m²
Utleie

4.7 m²
Balkong

Balkong 11.3 m²

Levegg
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Alternativ 2 – med 4 soverom

Målestokk 1:100

29.8 m²
Stue/kjøkk

4.8 m²
Bad

3.2 m²
Bod

12.3 m²
Sov

7.3 m²
Sov

4.7 m²
Balkong

Balkong 11.3 m²

Levegg

7.2 m²
Sov

9 m²
Sov/kontor

15 m²
Gang

centralenmyrvoll.noside 86



Alternativ 3 – med hovedsoverom «en suite» med eget bad

Målestokk 1:100

29.2 m²
Stue/kjøkk

4.8 m²
Bad

3.2 m²
Bod

12.1 m²
Sov

7.4 m²
Sov

15.2 m²
Gang

3.4 m²
Bad

13.5 m²
Master soverom

4.7 m²
Balkong

Balkong 11.3 m²

Levegg
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16
Gjennomgående 3-roms leilighet. Romslig entré med avsatt plass til 

garderobeskap. Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. 
Hovedsoverom med bod/walk-in closet og utgang til balkong med 

morgensol. Soverom 2 med plass til garderobe og skrivebord. Åpen stue- 
og kjøkkenløsning med hjørnekjøkken og god plass til spisebord og sofa. 

Utgang til vestvendt balkong med gode solforhold. 

BRA 70 m2 2. etasje

Bod

2 balkonger

P-rom 66 m2

2 soverom

27 m²
Stue/Kjøkk

3.8 m²
Bod

4.8 m²
Bad

14.4 m²
Sov

8.2 m²
Sov

8.4 m²
Gang

2-4 ETG Leilighet nr.16,28,40
3-roms
BRA 70.12 m²
P-rom 66.32 m²

AGGREGAT

Balkong
10.8 m²

Balkong
4.7 m²

Levegg

1:100
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Målestokk 1:100

27 m²
Stue/Kjøkk

3.8 m²
Bod

4.8 m²
Bad

14.4 m²
Sov

8.2 m²
Sov

8.4 m²
Gang

Balkong
10.8 m²

Balkong
4.7 m²

Levegg
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2-roms leilighet med bred vestvendt fasadeflate som gir mye lys inn 
i boligen. Entré med plass til garderobeskap. Funksjonelt bad med 

dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Soverom med bod/walk-in closet. 
Åpen stue- og kjøkkenløsning med hjørnekjøkken og plass til spisebord 

og sofa. Utgang til vestvendt balkong med gode solforhold. 

BRA 47 m2 2. etasje

Bod

Balkong

P-rom 44 m2

1 soverom

Luftevindu

10.8 m²
Sov

3.1 m²
Bod

21.3 m²
Stue/kjøkk

4.6 m²
Gang

2-4 ETG Leilighet nr.17,29,41
2-roms
BRA 47.33 m²
P-rom 44.33 m²

AGGREGAT

4.9 m²
Bad

Balkong
11.3 m²

1:100
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Målestokk 1:100

Luftevindu

10.8 m²
Sov

3.1 m²
Bod

21.3 m²
Stue/kjøkk

4.6 m²
Gang

4.9 m²
Bad

Balkong
11.3 m²
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2-roms hjørneleilighet. Entré med plass til garderobeskap. 

Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Soverom 
med bod/walk-in closet. Åpen stue- og kjøkkenløsning som er godt 

belyst med vinduer mot både syd og vest som har plass til spisebord 
og sofa samt utgang til vestvendt balkong med gode solforhold.

BRA 48 m2 2. etasje

Bod

Balkong

P-rom 45 m2

1 soverom

11.2 m²
Sov

3.1 m²
Bod 4 m²

Bad

2-4 ETG Leilighet nr. 18,30,42
2-roms
BRA 48.7 m²
P-rom 45.7 m²

AGGREGAT

8.9 m²
Gang

Balkong
11.1 m²

19.4 m²
Stue/kjøkk

1:100
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Målestokk 1:100

11.2 m²
Sov

3.1 m²
Bod 4 m²

Bad

8.9 m²
Gang

Balkong
11.1 m²

19.4 m²
Stue/kjøkk
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Effektiv 2-roms leilighet. Entré med plass til garderobeskap. 
Funksjonelt bad med dusjnisje og plass til vaskesøyle. Gang 

med bod/garderobe og inngang til soverom med avsatt plass 
til garderobeskap. Åpen stue- og kjøkkenløsning med plass 

til spisebord og sofa og med utgang til sydvendt balkong 
med gode solforhold. 

BRA 46 m2 2. etasje

Bod

Balkong

P-rom 43 m2

1 soverom

4.5 m²

Bad

3.5 m²

Bod

8.4 m²

Gang

10.5 m²

Sov

17.7 m²

Stue/kjøkk

2-4 ETG Leilighet nr. 19,31,43
2-roms
BRA 46.96 m²
P-rom 43.56 m²

AGGREGAT

Balkong
10.6 m²

1:100
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Målestokk 1:100

4.5 m²
Bad

3.5 m²
Bod

8.4 m²
Gang

10.5 m²
Sov

17.7 m²
Stue/kjøkk

Balkong
10.6 m²
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Romslig 2-roms leilighet. Entré med plass til garderobeskap. 

Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Stort 
soverom med bod/walk-in closet. Åpen stue- og kjøkkenløsning 
med god plass til spisebord og sofa og med utgang til sydvendt 

balkong med gode solforhold.

BRA 53 m2 2. etasje

Bod

Balkong

P-rom 49 m2

1 soverom

22 m²

Stue/kjøkk
13.6 m²

Sov

4.3 m²

Bod

5.2 m²

Bad
4.9 m²

Gang

2-4 ETG Leilighet nr.20,32,44
BRA 53.04 m²
P-rom 49.01 m²

AGGREGAT

Balkong
7.3 m²

1:100
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Målestokk 1:100

22 m²
Stue/kjøkk13.6 m²

Sov

4.3 m²
Bod

5.2 m²
Bad

4.9 m²
Gang

Balkong
7.3 m²
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Effektiv 4-roms leilighet, alternativt 2-roms med utleiehybel eller 

3-roms med hovedsoverom «en suite» med eget bad*. Hovedsoverom/
hybel med utgang til balkong. Gang med avsatt plass til garderobeskap. 

Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Stort soverom 
med bod/walk-in closet og plass til garderobeskap. Åpen stue- og 

kjøkkenløsning med god plass til spisebord og sofa og med utgang 
til sydvendt balkong med gode solforhold.

BRA 76 m2 2. etasje

Bod

2 balkonger

P-rom 73 m2

3 soverom*

13.4 m²
Sov

9.6 m²
Gang

4.4 m²
Bad

3.2 m²
Bod

2-4 ETG Leilighet nr.21,33,45
Alt.1
4-roms/evt. stor 2-roms m/hybelleil. 
BRA 76.2 m²
P-rom 73 m²

AGGREGAT

23.9 m²
Stue/Kjøkken

7.5 m²
Sov

11 m²
Sov

Balkong
8.7 m²

Balkong
4.7 m²

1:100
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Målestokk 1:100

Alternativ 1 – med 3 soverom

13.4 m²
Sov

9.6 m²
Gang

4.4 m²
Bad

3.2 m²
Bod

23.9 m²
Stue/Kjøkken

7.5 m²
Sov

11 m²
Sov

Balkong
8.7 m²

Balkong
4.7 m²
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Målestokk 1:100

10.9 m²
Gang

4.3 m²
Bad

3.2 m²
Bod

23.9 m²
Stue/Kjøkken

Balkong
8.7 m²

Balkong
4.7 m²

13.4 m²
Sov

4.1 m²
Bad

13.1 m²
Master soverom

Alternativ 2 – med hovedsoverom «en suite» med eget bad
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Målestokk 1:100

2.9 m²
Gang

4.3 m²
Bad

3.2 m²
Bod

AGGREGAT

23.9 m²
Stue/Kjøkken

Balkong
8.7 m²

Balkong
4.7 m²

13.4 m²
Sov

4.1 m²
Bad

13.4 m²
Utleie/master

Alternativ 3 – med hybel
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Effektiv 4-roms leilighet, alternativt 2-roms med utleiehybel eller 

3-roms med hovedsoverom «en suite» med eget bad*. Hovedsoverom/
hybel med utgang til balkong. Gang med avsatt plass til garderobeskap. 

Funksjonelt bad med dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Stort soverom 
med bod/walk-in closet og plass til garderobeskap. Åpen stue- og 

kjøkkenløsning med god plass til spisebord og sofa og med utgang 
til sydvendt balkong med gode solforhold.

BRA 77 m2 2. etasje

Bod

2 balkonger

P-rom 74 m2

3 soverom*

24.2 m²
Stue/kjøkk

A
G

G
R

E
G

A
T

4.3 m²
Bad

3.2 m²
Bod

13.3 m²
Sov

4.8 m²
Balkong

9 m²
Sov

7.8 m²
Sov

11.2 m²
Gang

10.7 m²
Balkong

2-4 ETG Leilighet nr. 22,34,46
Alt.1
4-roms/ evt. stor 2-roms m/
hybelleil. BRA 77.2 m²
P-rom 74 m²

1:100
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Målestokk 1:100

Alternativ 1 – med 3 soverom

24.2 m²
Stue/kjøkk

4.3 m²
Bad

3.2 m²
Bod

13.3 m²
Sov

4.8 m²
Balkong

9 m²
Sov

7.8 m²
Sov

11.2 m²
Gang

10.7 m²
Balkong

centralenmyrvoll.no side 103



Alternativ 2 – med hovedsoverom «en suite» med eget bad

Målestokk 1:100

24.2 m²
Stue/kjøkk

4.3 m²
Bad

3.2 m²
Bod

13.3 m²
Sov

4.8 m²
Balkong

11.1 m²
Balkong

3.9 m²
Bad

12.9 m²
Master soverom

11.4 m²
Gang
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Alternativ 3 – med hybel

Målestokk 1:100

13.3 m²
Sov

3.2 m²
Bod 4.3 m²

Bad

30.6 m²
Stue/kjøkk

13.1 m²
Utleie

3.7 m²
Bad

4.9 m²
Gang

Balkong
11.2 m²

4.8 m²
Balkong
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Effektiv 3-roms leilighet med bred sydvendt fasadeflate som gir mye lys 

inn i boligen. Entré med god plass til garderobe. Funksjonelt bad med 
dusjhjørne og plass til vaskesøyle. To soverom med garderobeplass, 

hvorav hovedsoverommet har inngang til bod/walk-in closet. Kjøkkenet 
ligger godt tilbaketrukket fra stuedelen. Stue med plass til spisebord og 

sofa. Utgang til sydvendt balkong med gode solforhold. 

BRA 56 m2 2. etasje

Bod

Balkong

P-rom 53 m2

2 soverom

3.1 m²
Bod

10.1 m²
Sov

23 m²
Kjøkk/stue

4.2 m²
Gang

5.3 m²
Bad

6.5 m²
Sov

AGGREGAT

2-4 ETG Leilighet nr.23,35,47 
3-roms
BRA 56.28 m² 

P-rom 53.08 m²

Balkong
10.1 m²

1:100
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Målestokk 1:100

3.1 m²
Bod

10.1 m²
Sov

23 m²
Kjøkk/stue

4.2 m²
Gang

5.3 m²
Bad

6.5 m²
Sov

 
Balkong
10.1 m²
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Gjennomgående 3-roms hjørneleilighet med lys fra tre sider. Romslig entré 

med avsatt plass til garderobeskap. Funksjonelt bad med dusjhjørne og 
plass til vaskesøyle. Hovedsoverom med bod/walk-in closet og utgang 

til balkong. Soverom 2 med plass til garderobe og skrivebord. Godt 
belyst åpen stue- og kjøkkenløsning med hjørnekjøkken og god plass til 

spisebord og sofa. Utgang til sydvendt balkong med gode solforhold. 

BRA 64 m2 2. etasje

Bod

2 balkonger

P-rom 59 m2

2 soverom

7.3 m²
Sov 12 m²

Sov

7.2 m²
Gang

3.2 m²
Bod

26.7 m²
Stue/kjøkk

AGGREGAT

2-4 ETG Leilighet nr.24,36,48 
3-roms
BRA 64.52m² 

P-rom 59.59m²

Balkong
6.6 m²

Balkong
4.7 m²

4.7 m²
Bad

1:100
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Målestokk 1:100

7.3 m²
Sov 12 m²

Sov

7.2 m²
Gang

3.2 m²
Bod

26.7 m²
Stue/kjøkk

Balkong
6.6 m²

Balkong
4.7 m²

4.7 m²
Bad
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Gjennomgående 3-roms hjørneleilighet med lys fra tre sider. Romslig 

entré med avsatt plass til garderobeskap. Funksjonelt bad med 
dusjhjørne og plass til vaskesøyle. Hovedsoverom med bod/walk-in 

closet og utgang til balkong med formiddagssol. Soverom 2 med plass 
til garderobe og skrivebord. Godt belyst åpen stue- og kjøkkenløsning 

med hjørnekjøkken og god plass til spisebord og sofa. Utgang til 
vestvendt balkong med gode solforhold.

BRA 70 m2 3. etasje

Bod

2 balkonger

P-rom 67 m2

2 soverom

47.8 m²
Stue/kjøkk2-4 ETG Leilighet nr.13,25,37

3-roms
BRA 70.88 m²
P-rom 67.78 m²

5.6 m²
Balkong

Balkong
15.6 m²

3.1 m²
Bod

4.9 m²
Bad

7.6 m²
Gang

13.6 m²
Sov

8.5 m²
Sov

9M

AGGREGAT

1:100
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Målestokk 1:100

30 m²
Stue/kjøkk

5.6 m²
Balkong

Balkong
15.6 m²

3.1 m²
Bod

4.9 m²
Bad

7.6 m²
Gang

13.6 m²
Sov

8.5 m²
Sov9M
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Flott 3-roms leilighet med bred vestvendt fasadeflate som gir mye lys 
inn i boligen. Entré med god plass til garderobe. Funksjonelt bad med 
dusjhjørne og plass til vaskesøyle. To soverom med garderobeplass, 
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